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UL.  KOŚCIUSZKI  38

78-400 SZCZECINEK

REGON  320524190      NIP  673-18-57-008      FAX  094/ 372 67 29

Szczecinek dn. 17.07.2018 r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

na  DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH – LAPAROSKOPIA, RĘKAWICE CHIRURGICZNE

SPRAWA 09 / 2018
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2015 r. poz.2164 ze zm.) informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH – LAPAROSKOPIA, RĘKAWICE CHIRURGICZNE  wybrane zostały oferty:
	Wykonawca
	Nr oferty
	Nr pakietu
	Kwota kontraktowa brutto
	Termin dostawy
	Razem 

	MERCATOR MEDICAL S.A.
ul. H. Modrzejewskiej 30

31-327 Kraków
	7
	10
	28 162,08 zł - 60 pkt
	3 dni-  40 pkt

	100 pkt

	COVIMED Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10
04-622 Warszawa
	6
	9

	2 592,00 zł - 60 pkt


	3 dni – 40 pkt


	100 pkt



	SURG–TECH LEKI I KUCHARSKI 

SPÓŁKA JAWNA
ul. Unii Lubelskiej 1/121
61-249 Poznań
	4
	1

2

3

	5 585,76 zł -  60 pkt

8 856,00 zł -  60 pkt

1 857,60 zł -  60 pkt
	3 dni – 40 pkt
3 dni – 40 pkt

3 dni – 40 pkt
	100 pkt
100 pkt
100 pkt

	BERYL MED Ltd. Londyn
ul. Sadowa 14
05-410 Józefów
	2
	7
8

	4 320,00 zł -  60 pkt

       9 957,60 zł -  60 pkt


	3 dni – 40 pkt

3 dni – 40 pkt


	100 pkt

100 pkt




Powyższe oferty zostały wybrane, gdyż spełniały wymogi SIWZ i prezentowały korzystne ceny.

Ponadto informujemy o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z uzyskaną punktacją:
	Wykonawca
	Nr oferty
	Nr pakietu
	Kwota 

oferty 

brutto
	Termin dostawy
	Razem

	MEDTRONIC Poland Sp. z o.o

ul. Polna 11
00-633 Warszawa
	1
	1
2
3
7
8
9 
	10 627,20 zł – 31,54 pkt 
 37 800,00 zł – 14,06 pkt
3 672,00 zł – 30,35 pkt

18 900,00 zł – 13,71 pkt
40 284,00 zł – 14,83 pkt

8 100,00 zł – 19,20 pkt
	3 dni – 40 pkt

3 dni – 40 pkt

3 dni – 40 pkt
3 dni – 40 pkt

3 dni – 40 pkt
3 dni – 40 pkt
	71,54 pkt
54,06 pkt

70,35 pkt
53,71 pkt

54,83 pkt

59,20 pkt

	BERYL MED Ltd. Londyn
ul. Sadowa 14
05-410 Józefów
	2
	9
	3 078,00 zł – 50,53 pkt
	3 dni – 40 pkt
	 19,20 pkt

	SURG–TECH LEKI I KUCHARSKI 

SPÓŁKA JAWNA
ul. Unii Lubelskiej 1/121
61-249 Poznań
	4
	7

9
	10 152,00 zł – 25,53 pkt

4 536,00 zł – 34,29 pkt
	3 dni – 40 pkt
3 dni – 40 pkt

	65,53 pkt

74,29 pkt



	COVIMED Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10
04-622 Warszawa
	6
	1

7

8
	6 531,84 zł – 51,31 pkt

6 642,00 zł – 39,02 pkt

13 640,00 zł – 43,80 pkt
	3 dni – 40 pkt
3 dni – 40 pkt
3 dni – 40 pkt
	91,31 pkt

79,02 pkt

83,80 pkt


Termin zawarcia umowy

Umowa dla oferty nr 7  zostanie zawarta w terminie 1 dnia od ogłoszenia.
Umowy dla ofert nr 2, 4, 6  zostaną zawarte w terminie 5 dni od ogłoszenia.

Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert.  

      Zamawiający
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